



ISO 9001  
ISO 14001  
PN-N 18001  
ISO 27001

NZZ/57D/19

Bydgoszcz, dnia 02.12.2019 r.

**Wszyscy Wykonawcy**

*Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego – dostawa środków do utrzymania czystości, środków do mycia maszynowego i dezynfekcji naczyń, środków higieny osobistej i pielęgnacyjnych pacjenta*

### **ODPOWIEDZI NA PYTANIA**

Działając na podstawie art. 38 ustawy ust.1, z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz.U.2018 poz. 1986 z późn. zm.) w związku z pytaniami zadanymi przez wykonawców w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający udziela wyjaśnień

Pytanie nr 1 - dotyczy grupy 15 poz. 14

*Czy Zamawiający dopuści reklamówkę HDPE o wymiarze 30cm x 55cm?*

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 2 - dotyczy Grupa 3: Poz. 10:

*Czy uchwyt do mocowania czściwa ma być stojący czy mocowany do ściany?*

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający oczekuje uchwytu mocowanego do ściany.

Pytanie nr 3 - dotyczy Grupa 4, Poz. 1

Prosimy o dopuszczenie mopa 10 – 12 tkan spełniającego wszystkie pozostałe wymagania SIWZ. Ilość tkan nie ma wpływu na właściwości użytkowe mopów tylko materiał (nitki bawełniane) z jakiego wykonany jest mop. Ilość tkan zależy jedynie od urządzenia do produkcji mopów jakie posiada dany producent. Najważniejszym parametrem jest jakość bawełny z której wykonany jest mop.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 4- dotyczy Grupa 2. pozycja 7 Pad prostokątny 22cm x 9cm

Zamawiający wymaga pady prostokątnego o wielkości 22cm x 9cm oraz grubości 28 mm. Są to wymiary niestandardowe. Zazwyczaj dostępne pady mają wielkość ok. 25cm x 11,5 cm.

*Czy Zamawiający dopuści pady prostokątne o standardowych wymiarach 25cm x 11,5cm?*

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. Zamawiający Wymaga mopa kompatybilnego do posiadanego stelaża.

Pytanie nr 5 - dotyczy Grupa 4, pozycja 2 - Stelaż do mopa kompatybilny poz. 1

Zamawiający wymaga stelaża 40cm x 10-1 cm przeznaczzonego do mopów kieszeniowych wykonanego z polipropylenu z magnetycznym domykaniem, wszystkie części łączące stelaż z przegubem oraz w przegubie metalowe, grubość łączenia z kijem z pozycji 3.

Zgodnie z naszą wiedzą tylko jedna firma produkuje stelaże, gdzie wszystkie części łączące stelaż z przegubem oraz w przegubie są metalowe. Pozostali producenci posiadają w swoim asortymencie stelaże, gdzie ww. elementy są łączone za pomocą plastikowych części. Nie są przez to gorsze jakościowo. Z naszego wieloletniego doświadczenia w sprzątaniu (jesteśmy również firmą usługową) wiemy, że doskonale spełniają swoje zadanie, ponadto są trwalsze ponieważ metalowe elementy z reguły ulegają korozji.



SZPITAL  
AKREDYTOWANY



ISO 9001  
ISO 14001  
PN-N 18001  
ISO 27001

**SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR. JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY**  
**85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75 tel. 52/36-55-799 fax. 52/370-05-31**

KONTO: Bank Zachodni WBK Bydgoszcz 10 1500 1360 1213 6001 9348 0000

NIP: 9532582266 REGON: 340517145

Czy Zamawiający dopuści zatem stelaże magnetyczne, ale z plastikowymi częściami łączącymi stelaż z przegubem oraz w przegubie?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 6 – dotyczy grupy 10 poz. 4

Czy do grupy 10 poz. 4 Zamawiający dopuści krem do rąk w opakowaniu 100 ml?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza krem do rąk w opakowaniu 100 ml z odpowiednim przeliczeniem na ilości wymagane przez Zamawiającego.

Pytanie nr 7 – dotyczy grupy 7 poz. 1

Czy do grupy 7 poz 1 Zamawiający dopuści środek do usuwania kamienia i rdzy w opakowaniu 750 ml?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza środek do usuwania kamienia i rdzy w opakowaniu 750 ml z odpowiednim przeliczeniem na ilości wymagane przez Zamawiającego.

Pytanie nr 8 – dotyczy grupy 7 poz. 4

W grupie 7 poz 4 Zamawiający nie wpisał wymaganych właściwości. Czy Zamawiający pozostawia opis jako “żel do dezynfekcji toalet”?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 9 – dotyczy grupy 7 poz. 2

Czy do grupy 7 poz 2 Zamawiający dopuści proszek do prania w opakowaniu 15 kg ?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza proszek do prania w opakowaniu 15 kg z odpowiednim przeliczeniem na ilości wymagane przez Zamawiającego.

Pytanie nr 10 – dotyczy grupy 12 poz. 1 - Papier toaletowy dwuwarstwowy

Zamawiający wymaga produktu będącego mieszanką makulatury i celulozy. Czy dopuszcza zaoferowanie produktu wykonanego w 100% z celulozy, tj. produktu o wyższej jakości?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

**Zamawiający**



SZPITAL  
AKREDYTOWANY